
Uchwała Nr XXXV/520/2009
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia  28 maja 2009 roku

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  zaciągnięcia  w  latach  2007  –  2009  pożyczki  
w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 82 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 
uchwala się co następuje :

§ 1.

W  uchwale  Nr  VI/79/2007  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  22.02.2007r.  w  sprawie 
zaciągnięcia w latach 2007 – 2009 pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej  w Poznaniu 
zmienionej
Uchwałą  Nr  XXVI/412/2008  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  29.09.2008r.  zmieniającą 
uchwałę w sprawie zaciągnięcia w latach 2007 – 2009 pożyczki w Wojewódzkim Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  w Poznaniu 

wprowadza się następującą zmianę:

w § 1. wyrazy:
„ - w 2009 r. – 850 000 zł „ 
zastępuje się wyrazami
 „- w 2009 r. – 3 056 674,46zł” 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do uchwały Nr XXXV/520/2009

                                                       Rady Miejskiej Kalisza
                                                      z dnia  28 maja 2009 roku
 
zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  zaciągnięcia  w  latach  2007  –  2009  pożyczki  
w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu.

Na podstawie  §  1.  uchwały  Nr  VI/79/2007  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  22.02.2007r.
w sprawie zaciągnięcia w latach 2007-2009 pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w Poznaniu  na  częściowe  sfinansowanie  Projektu  pod 
nazwą „Przebudowa systemu odprowadzania ścieków w Kaliszu” do łącznej kwoty 6.600.000 
zł zaplanowano, że pożyczka zostanie uruchomiona w następujących wysokościach:

- w 2007 r. – 2.000.000 zł
- w 2008 r. – 3.750.000 zł 
- w 2009 r. –    850.000 zł
Uchwałą  Nr  XXVI/412/2008  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  29.09.2008r.  wprowadzono 
korektę kwoty pożyczki planowanej do uruchomienia w 2008 roku w następującej wysokości:

- w 2008 roku w wysokości 3 833 028,63 zł.

W wyniku rozliczenia pożyczki uruchomionej w 2008 roku w łącznej kwocie 1 626 354,17 zł 
tj. mniejszej o 2 206 674,46 zł od planowanej do uruchomienia w 2008 roku według Uchwały 
Rady  Miejskiej  Kalisza  z  29.09.2008r.,  niniejszą  uchwałą  została  wprowadzona  korekta 
kwoty pożyczki planowanej do uruchomienia w 2009 roku.

- w 2009 roku w wysokości 3 056 674,46 zł (zwiększenie o kwotę 2 206 674,46 zł)

W pozostałym zakresie zapisy,  cytowanej na wstępie Uchwały Rady Miejskiej Kalisza nie 
ulegają zmianie. 

Powyższa zmiana spowodowana jest koniecznością aktualizacji harmonogramu rzeczowo – 
finansowego  przedsięwzięcia  wprowadzonej  na  drodze  aneksu  do  umowy  pożyczki  oraz 
wynika  z  rozliczenia  środków  pożyczki  uruchomionych  w  2008  roku  
i planowanych do uruchomienia w 2009 roku, wynikających z różnic powstałych pomiędzy 
planowanym  do  wykonania  na  początku  2008  roku  zakresem  robót  budowlanych  a  ich 
rzeczywistym wykonaniem i rozliczeniem. 


	Uzasadnienie

